gOmikron

Electronics

EVH-1152D/43-FGB

Opoagovikd nxeio 2 dpoduwy ge POPTION X0Avng HOVIHWY
eykaTtaoTdoewyv Pe EUAIvn KauTtiva,ioxuog 500W RMS/8Q pe woofer
15" kai képva 3" (diacTropd 40 X 30), ammoékpion cuxvéTnTag 50-
20000Hz, gevaiobnoia 105dB / W /m (138dB max). Eicodol ye Buoparta

Phoenix/Euroblock
KaTtaokeuaoTnG:
Movrtélo:
Part Number:
Karnyopia Hxeiou
Totmrog Hyeiou
YAIk6 Kartaokeung
ZuvoAikn loyug (Watt)
AvrioTaon (Q)
AiapeTpog Woofer (inches)
Tweeter / Driver (inches)
dB (max spl)
EvaioBnoia (1W/1m)
Bapog (kg)
ATtrékpion cuyxvortntag (Hz)
Xpwpua
Application
Market

Eyyunon

ELECTROVOICE
EVH-1152D/43-FGB
FO1U272973
Aopugopol (full range)
MaBbnTikd

Fiberglass

500

8Q

15

2

138

105

66.1

50 ¢éwg 20000
Maupo

Installation
Installation

5 Xpoévia Eyyunon

Electro-Voice

Tiun Niavikng

6.593,00€

*zn TipA Alavikig ZuptrepihapBaverar ®.M.A. 24%

Kwdikog: E007866
Part Number: FO1U272973

H Tiun Apopa: Tepdyio

MaBdnTikoé nxeio 2 dpduwv,15~ 500W
RMS/8Q



